АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮРЬЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: bookmark0]РАСПОРЯЖЕНИЕ
09.01.2025	№ 1
с. Великорецкое
О создании профилактических групп по проведению мероприятий по пожарной безопасности в границах населённых пунктов муниципального образования Великорецкое сельское поселение Юрьянского района Кировской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 -ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 статьи 8 Устава муниципального образования Великорецкое сельское поселение Юрьянского района Кировской области, в связи с неблагоприятной пожароопасной обстановкой, сложившейся на территории Кировской области, в т.ч. и на территории Юрьянского района и в целях недопущения подобных происшествий на территории Великорецкого сельского поселения:
1. Создать профилактические группы для проведения профилактических мероприятий по пожарной безопасности на территории Великорецкого сельского поселения. Прилагается.
2. Утвердить периодичность проведения профилактических проверок на территории Великорецкого сельского поселения. Прилагается.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Великорецкого
сельского поселения					        Р.Н. Коснырев

Приложение 1
к распоряжению администрации Великорецкого сельского поселения
от 09.01. 2025 г. № 1

Состав профилактических групп по проведению мероприятий по пожарной безопасности в границах населённых пунктов муниципального образования Великорецкое сельское поселение Юрьянского района Кировской области
	№
п/п
	Населенный
пункт
поселения
	Фамилия, имя, отчество
	Занимаемая
должность
	Периодичность
проверок

	1
	с. Великорецкое
	Коснырев Р.Н.
Праведникова О.В.

 Шустов А.Г.
 Бушков Е.В.
	Глава
администрации ведущий специалист
Участковый уполномоченный полиции
Староста
Заместитель ПЧ 72
	1 раз в месяц

	2
	д.Большие Барановы
д. Ардичи
	Коснырев Р.Н.
Праведникова О.В.
Курушина И.В.

	Глава
администрации ведущий специалист
депутат Думы
Участковый уполномоченный полиции
	1 раз в месяц

	3
	д. Заложена
	Коснырев Р.Н.
Праведникова О.В.

Балахнин С.В.

	Глава
администрации ведущий специалист
Участковый уполномоченный полиции
депутат Думы
	1 раз в месяц

	4
	д. Агалаченки
	Коснырев Р.Н.
Праведникова О.В.
[bookmark: _GoBack]

Марков Н.В.
	Глава
администрации ведущий специалист
Участковый уполномоченный полиции
Староста
	1 раз в месяц